برنامه هفتگی نیمسال دوم  سال تحصیلی 96-95 رشته طراحی و دوخت  ترم 1
	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (سمیه)	صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17

روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


شنبه
الگو و دوخت3




یکشنبه
ادبیات



هندسه





دوشنبه
سوزن دوزی1
سوزن دوزی1





مبانی رنگ
مبانی رنگ




سه شنبه
الگو و دوخت3




چهارشنبه




اندیشه
زبان عمومی





پنج شنبه












صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه














دوشنبه














سه شنبه














چهارشنبه














پنج شنبه















کد درس
نام درس
گروه درس
تعداد واحد
نام استاد
4088
هندسه
302
3
حسن خانی
4093
سوزن دوزی1
3012
2
حاج هاشمی
4093
سوزن دوزی1
301/1
2
حاج هاشمی
4100
مبانی رنگ
306
2
رضاییان
4100
مبانی رنگ
306/1
2
رضاییان
4101
دوخت3
304
2
یزدانی
4101
دوخت 3
304/1
2
ملکوتی خواه
4102
الگو3
303
2
یزدانی
4102
الگو 3
303/1
2
ملکوتی خواه
9101
زبان عمومی
300
3
پورسعیدی
9102
اندیشه
308
2
ایزدی
9118
ادبیات
307
3
گله داری





















			


تذکر : 
1- دانشجویان می بایست به شماره گروه دروس توجه نموده و هنگام انتخاب واحد این شماره ها را انتخاب نمایند.مسئولیت هرگونه اشتباه در این مورد به عهده دانشجو خواهد بود.
2- رعایت پیش نیاز حتماً مورد توجه قرار گیرد .                                                                
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